[ ANCENIS
~— —SAINT-

=J GEREON
Type de .
demande T

DPC DP04400325W2181
DPA DP04400325W2203
DPC DP04400325W2207
DPC DP04400325W2137T01
DPC DP04400325W2209
DPC DP04400325W2210

19/12/2025 16:23:54

Demande

08/10/2025

17/11/2025

24/11/2025

01/12/2025

Dépot

08/10/2025

17/11/2025

24/11/2025

25/11/2025

01/12/2025

03/12/2025

Complet

11/12/2025

17/11/2025

24/11/2025

02/12/2025

01/12/2025

03/12/2025

Date limite
d'instruction

11/01/2026

17/12/2025

24/12/2025

25/12/2025

01/01/2026

03/01/2026

Dénomination
du
demandeur

AXE
ECOLOGIE
ECO
TRANSITION

Cabinet
ARRONDEL
Géomeétre-
Expert

Blin Philippe

GB Valorim
SAS

EDF solutions
solaires

GERARD
Jean-Frangois

Adresse s
. Propriétaire
terrain
140 allé
sainte anne
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

MORISSEAU
ALAIN

735
Boulevard des
Airennes
44150
ANCENIS -
SAINT-
GEREON

445 Baron
Geoffroy
44150
Ancenis

0012 place
DE LA
REPUBLIQUE
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

FAUVEL
FREDERIC

166 impasse
des airennes
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

1020
boulevard
DES
AIRENNES
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

BODIN
GEORGES

GERARD
JEAN-
FRANCOIS

Sf.
terr.
(m?)

510

2172

102

822

3710

325

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003000AW0033

003160AH0201,
003160AH0007

003000UB0045

003000BE0051

003000AP0011,
003000AP0010

003160AE0271

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Date de décision entre le 15/12/2025 et le 21/12/2025

Nature des

Décision
travaux
panneaux 16/12/2025
photovoltaiques Accord
Détachement 16/12/2025
d'un lot a batir Accord
Modification de &/ 12/2025
N Accord avec
cléture e
prescriptions
Création de 2 16/12/2025
logements Accord
Panneaux 16/12/2025
photovoltaiques Accord
R 16/12/2025
Cléture Accord

DOC DAACT

1/2



DPC DP04400325W2211 03/12/2025

Type de permis
Déclaration Préalable Constructions (DPC)
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)

19/12/2025 16:23:54

03/12/2025 03/01/2026

Nbre. déposé
6
1
7

GERARD
Jean-Frangois

Nbre. Favorable

1020

boulevard
DES
AIRENNES GERARD
44150 JEAN-

ANCENIS- FRANCOIS
SAINT-

GEREON
CEDEX

Nbre. Défavorable

325

0 003160AE0271

Annulé Sans suite

Remplacement
des
menuiseries

Nombre tacite

16/12/2025
Accord

Autre décisions
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