

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m ²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP04400325W2181	08/10/2025	08/10/2025	11/12/2025	11/01/2026	AXE ECOLOGIE ECO TRANSITION	140 allé sainte anne 44150 Ancenis-Saint-Géréon	MORISSEAU ALAIN	510	0	003000AW0033	panneaux photovoltaïques	16/12/2025 Accord		
DPA	DP04400325W2203	17/11/2025	17/11/2025	17/11/2025	17/12/2025	Cabinet ARRONDEL Géomètre-Expert	735 Boulevard des Airennes 44150 ANCENIS - SAINT-GEREON		2172	0	003160AH0201, 003160AH0007	Détachement d'un lot à bâtrir	16/12/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2207	24/11/2025	24/11/2025	24/11/2025	24/12/2025	Blin Philippe	445 Baron Geoffroy 44150 Ancenis		102	0	003000UB0045	Modification de clôture	16/12/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP04400325W2137T01	25/11/2025	02/12/2025	25/12/2025	GB Valorim SAS	0012 place DE LA REPUBLIQUE 44150 Ancenis-Saint-Géréon		FAUVEL FREDERIC	822	0	003000BE0051	Création de 2 logements	16/12/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2209	01/12/2025	01/12/2025	01/12/2025	01/01/2026	EDF solutions solaires	166 impasse des airennes 44150 Ancenis-Saint-Géréon	BODIN GEORGES	3710	0	003000AP0011, 003000AP0010	Panneaux photovoltaïques	16/12/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2210	03/12/2025	03/12/2025	03/01/2026	GERARD Jean-François	1020 boulevard DES AIRENNES 44150 ANCENIS-SAINT-GEREON CEDEX		GERARD JEAN-FRANCOIS	325	0	003160AE0271	Clôture	16/12/2025 Accord		

DPC	DP04400325W2211		03/12/2025	03/12/2025	03/01/2026	GERARD Jean-François	1020 boulevard DES AIRENNES 44150 ANCENIS- SAINT- GEREON CEDEX	GERARD JEAN- FRANCOIS	325	0	003160AE0271	Remplacement des menuiseries	16/12/2025 Accord	
-----	-----------------	--	------------	------------	------------	-------------------------	--	-----------------------------	-----	---	--------------	------------------------------------	----------------------	--

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	6	6	0	0	0	0
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)	1	1	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	7	7	0	0	0	0